（様式９）

一般廃棄物処理業事業範囲変更許可申請書

年  月  日

志木市長 香川 武文 様

住 所

氏 名               印

連絡先（電話）

（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

 一般廃棄物処理業の範囲を変更したいので、廃棄物の処理及び清掃に関する法律第７

条の２第１項の規定により、申請します。

許可年月日及び

許 可 番 号

変 更 の 内 容

変 更 理 由

変更に係る事業の

用に供する運搬車

及び主たる運搬施

設の種類及び数量

変更予定年月日

備     考

記 入 例

（様式９）

一般廃棄物処理業事業範囲変更許可申請書

令和○○年 ○月○○日

志木市長 香川 武文 様

住 所  志木市中宗岡１－１－１

氏 名  代表取締役 志木宗岡 印

連絡先（電話） ４７０－００００

（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

 一般廃棄物処理業の範囲を変更したいので、廃棄物の処理及び清掃に関する法律第７

条の２第１項の規定により、申請します。

許可年月日及び

許 可 番 号

 令和○○年○月○日許可

 志木市許可第 ○○○○号

変 更 の 内 容

 以下の許可品目の追加

 ・種類 特定家電用機器廃棄物

  品目 エアコン、テレビ、電気冷蔵庫及び電気冷凍庫、

     電気洗濯機

 ・種類 家庭ごみのうち一時多量ごみ

  品目 可燃ごみ、不燃ごみ、資源物（紙類、カン・ビ

ン類、ﾍﾟｯﾄﾎﾞﾄﾙ、資源ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ）、木くず

 Ｐ１の２の「収集運搬可能な廃棄物」のうちから、追加を

希望する一般廃棄物の種類及び品目を記入してください。

変 更 理 由 事業拡大のため

変更に係る事業の

用に供する運搬車

及び主たる運搬施

設の種類及び数量

別紙（様式５）及び添付書類のとおり

 ※変更許可に伴い車両変更がある場合に記入して下さい

変更予定年月日 令和○○年○月○日

備     考